
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr SG.120.2.2014
Burmistrza  Zdzieszowic
z dnia 27 stycznia 2014r.

w sprawie powołania komisji  rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko

urzędnicze Podinspektor w Referacie Podatków i Opłat w Urzędzie Miejskim w Zdzieszowicach 

Na podstawie § 4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim

w  Zdzieszowicach  oraz  na  wolne  stanowiska  kierowników  jednostek  organizacyjnych  Gminy  –

Zarządzenie Nr SG.120.8.2013 Burmistrza Zdzieszowic z dnia 27 marca 2013r. 

zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję  komisję  rekrutacyjną  do  przeprowadzenia  naboru  na  wolne  stanowisko  urzędnicze

Podinspektor w Referacie Podatków i Opłat  w Urzędzie Miejskim w Zdzieszowicach w składzie:

Sybila Zimerman - Przewodniczący Komisji

Dorota Sulik         - członek Komisji

Ingeborga  Myśliwiec - sekretarz Komisji

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Organizacyjnemu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


